



Dodávateľ:

IČO: 55970079 IČ DPH: SK2122153418

Uni - Jas združenie, s. r. o.

Karola Kašjaka 324/8, 013 13 Rajecké Teplice

Prevádzka: Rosina 358

Odberateľ:

IČO 55634737

Spojená škola

Jána Voitašáka 13

Jána Voitašáka 13

010 08 Žilina

Miesto podn.: Rosina

Účet: SK47 5600 0000 0031 2942 1002

PRIMA Banka a.s.

Miesto podn.: Žilina

Účet:

Forma úhrady: Prevodný príkaz

Konštantný symbol:

Dátum dodania: 17.01.2025

Dátum vyhotovenia: 17.01.2025

Dátum splatnosti: 27.01.2025

RegČís	Názov tovaru	DPH	Množst MJ	*PCB	PredCena	Spolu
3736	Terina AKV 3 l	23%	4 ks	23.333	28.70	114.80
3612	Hrniec AKV vys.4,4L+p.BERN	23%	1 ks	45.748	56.27	56.27
4977	Hrniec nizky+p.5L/24 TECH.	23%	1 ks	42.504	52.28	52.28
3938	Miska AKV 26 cm Domotti3,5	23%	4 ks	3.171	3.90	15.60
3960	Vedro nerezové 12 l	23%	1 ks	8.585	10.56	10.56
2539	Hrniec niz+pok.8L/28 TECH	23%	1 ks	54.829	67.44	67.44
4082	Varecha 80 cm	23%	2 ks	10.585	13.02	26.04
9529	Cednik-sito hrubý 26cm	23%	2 ks	35.959	44.23	88.46
3323	Noz kuchynsky 4 1044	23%	2 ks	4.333	5.33	10.66
3148	Naberacka 8 cm Tes. 0,1 L	23%	2 ks	6.374	7.84	15.68
3062	Naberacka 10 cm Tes. 0,2 l	23%	2 ks	7.829	9.63	19.26
4729	Obracacka Salvinelli dier.	23%	1 ks	5.415	6.66	6.66
3411	Sitko kov. 14/25	23%	1 ks	4.919	6.05	6.05
1738	Noz 6.7831-33-36 10cm VNOX	23%	3 ks	5.171	6.36	19.08
3779	Noz masiarsky /1670/	23%	1 ks	15.081	18.55	18.55
3336	Noz kuch.20cm mix Giesser	23%	1 ks	17.504	21.53	21.53
3229	Struhadlo ihlan 4hran K.	23%	2 ks	11.252	13.84	27.68
3413	Skrabka zem. drevo+plast	23%	6 ks	0.707	0.87	5.22
6156	Krajac vajec KOMBI PRESTO	23%	1 ks	8.415	10.35	10.35
6555	Maslovacka gul.drev.	23%	2 ks	2.252	2.77	5.54
4323	Maslovacka plocha drev.	23%	2 ks	2.504	3.08	6.16
6167	Davkovac potravín/ryza	23%	4 ks	1.415	1.74	6.96
3377	Krajac zemiakov kol.	23%	3 ks	0.748	0.92	2.76
3621	Suprava sol+kor+stojan TEM	23%	1 ks	3.081	3.79	3.79
3663	Obracacka IVY AKV 32cm	23%	1 ks	3.081	3.79	3.79
3814	Termoska AKV 1,5 l ERWIN	23%	1 ks	13.667	16.81	16.81
3212	Klieste na pecivo	23%	1 ks	6.585	8.10	8.10
7463	Naberačka Monobl 0,5l 12TG	23%	1 ks	14.081	17.32	17.32
7448	Panvica CNS 30cm nepr.pLun	23%	1 ks	35.707	43.92	43.92
6909	Dzban SUMMER 2,25L + veko	23%	1 ks	15.504	19.07	19.07
1241	Krcah 1.8 L BISTRO VET.	23%	2 ks	3.829	4.71	9.42
3372	Miska AKV 31cm hlb.6,5 L D	23%	2 ks	4.415	5.43	10.86
3960	Vedro nerezové 12 l	23%	1 ks	8.585	10.56	10.56
8044	Doska drev.34x24x1,7cm B.	23%	1 ks	6.252	7.69	7.69
7449	Panvica CNS 28cm nepr.pLun	23%	1 ks	35.748	43.97	43.97
6320	Stierka na cesto velka dre	23%	2 ks	2.293	2.82	5.64
6201	Tacka Adela 33x47 cm	23%	4 ks	5.585	6.87	27.48
6053	Odkvapavac riad chrom solo	23%	1 ks	5.919	7.28	7.28
6611	Podnos 53x32,5 GASTRO	23%	1 ks	8.789	10.81	10.81
4108	Varecha 45 cm	23%	3 ks	1.252	1.54	4.62
4070	Varecha 40 cm	23%	2 ks	1.171	1.45	2.88

Uni - Jas združenie, s.r.o.
 Karola Kašjaka 324/8, 013 13 Rajecké Teplice
 Prevádzka: Malá Voda 358, 013 22 Rosina
 obchod@unijaszilina.sk
 č. tel.: 041/5983 305, 0902 412 819

RegČís	Názov tovaru	DPH	Množst MJ	*PCB	PredCena	Spolu
3284	Gastro N.GN1/1-200VL-11200	23%	2 ks	24.959	30.70	61.40
8024	Gastro N.GN1/1-100d.11100	23%	1 ks	16.081	19.78	19.78
4224	Bodentuch handra 70x60cm	23%	5 ks	1.252	1.54	7.70
4243	Bodentuch handra 60x50 cm	23%	5 ks	1.000	1.23	6.15
4366	Prachovka SUPERCLEAR 40x35	23%	10 ks	1.000	1.23	12.30
4203	Mop FIX MASTER Top 50 CM	23%	3 ks	7.081	8.71	26.13
4262	Drziak fix magneticky 50cm	23%	1 ks	27.415	33.72	33.72
4365	Tyc AL eloxovana 140cm	23%	1 ks	5.585	6.87	6.87
4106	Stierka VERO podl.55 ocel	23%	1 ks	11.545	14.20	14.20
4075	Nasada portvis drevo 150cm	23%	1 ks	1.919	2.36	2.36
2835	Tanier hlboky 24 cm VER	23%	48 ks	3.748	4.61	221.28
2028	Tanier plytky 25cm VERO/OF	23%	48 ks	3.748	4.61	221.28
3009	Naberacka na pol. HOTEL	23%	4 ks	3.545	4.36	17.44
3352	Konvica 1,3 l AKV	23%	1 ks	16.415	20.19	20.19
6822	Konvica AKV 1L + ciach TG	23%	1 bal	19.585	24.09	24.09
6812	Veko GN 1/1 PP VL-11001 TG	23%	4 ks	9.959	12.25	49.00
6073	Termo misa UH+nerez 3,5L	23%	3 ks	17.333	21.32	63.96
6540	Doza UH piknik 2posch+uchy	23%	1 ks	12.829	15.78	15.78
7797	Gastro N.GN1/1-065VL-11065	23%	2 bal	10.171	12.51	25.02
3792	Zapalovač plyn+spor.vysuv.	23%	2 ks	1.252	1.54	3.08
1510	Noz zel.6.7606-3-1-33 8cm	23%	2 ks	4.415	5.43	10.86
1589	Noz zel.6.7706+1+3+33 10cm	23%	2 ks	5.171	6.36	12.72
1245	Durit pohar 200ml Provance	23%	16 ks	0.919	1.13	18.08

Doklad: N2431 zo dňa: 17.01.2025

Spolu za doklad: 1,760.99

Sadzba	Základ dane	D P H	Spolu s daňou
23 %	1,431.70	329.29	1,760.99
Spolu:	1,431.70	329.29	1,760.99

SUMA NA ÚHRADU: 1,760.99 €

č.OŽP-1/2008/10258-2
 č.živ.registra 511-4655

Tovar, obaly a faktúru k zaplateniu prevzal: ČOP:

Predajňa: Uni - Jas združenie, s. r. o.
 Rosina 358
 013 22 Rosina

Vyhotoval: Pokladník 1



PAYby square